PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: S 230,737.00

$ 36,917.92IMPUESTOS:

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 92/100 TOTAL: S 267,654.92

Contrato uue tolcbran en esta Ciudad de Guadalajara, Jalisco, en la fecha que aoareco cr el recuadro s guiente del presente CONTRATO, por una parte el Goblerno del Estado de Jalisco, por conducto de la Secretarla de Adrniiustracidn del Poder Ejecut vo del Estado de Jalisco,